

Årsredovisning för
NAMAKDAN FEST AB

559426-5406

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aziz Zahedi
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NAMAKDAN FEST AB, 559426-5406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver gatukök i Hässleholm och erbjuder ett brett utbud av snabbmat som är uppskattad för sin goda smak och höga kvalitet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget avstått från att bedriva egen gatuköksverksamhet och i stället valt att hyra ut sina lokaler till externa aktörer som drivit verksamhet i lokalerna.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	314 207	651 649
Resultat efter finansiella poster	50 051	-24 206
Soliditet %	64,4	0,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för året har minskat då företaget under året avstått från egen gatuköksverksamhet och i stället hyrt ut lokalerna till externa aktörer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-24 206
Balanseras i ny räkning		-24 206	24 206
Årets resultat			42 655
Belopp vid årets utgång	25 000	-24 206	42 655

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-24 206
Årets resultat	42 655
Summa	18 449
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 449
Summa	18 449

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-16 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		314 207	651 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		314 207	651 649
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 912	-260 334
Handelsvaror		-7 702	7 702
Övriga externa kostnader		-171 148	-195 125
Personalkostnader	2	-71 754	-227 670
Summa rörelsekostnader		-264 516	-675 427
Rörelseresultat		49 691	-23 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		539	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-523
Summa finansiella poster		360	-428
Resultat efter finansiella poster		50 051	-24 206
Resultat före skatt		50 051	-24 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 397	0
Årets resultat		42 655	-24 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	7 702
Summa varulager m.m.		0	7 702
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 311
Övriga fordringar		12 291	23 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 213
Summa kortfristiga fordringar		12 291	50 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 160	46 311
Summa kassa och bank		55 160	46 311
Summa omsättningstillgångar		67 451	104 335
SUMMA TILLGÅNGAR		67 451	104 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 206	0
Årets resultat		42 655	-24 206
Summa fritt eget kapital		18 449	-24 206
Summa eget kapital		43 449	794
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	64 629
Skatteskulder		7 397	0
Övriga skulder		11 706	35 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 899	3 500
Summa kortfristiga skulder		24 002	103 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 451	104 335

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-16 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets tidigare gatuköksverksamhet i Hässleholm överlåtits till nya ägare. De nya ägarna bedriver numera restaurangverksamhet med inriktning på catering och anordning av event.

Underskrifter

Karlskrona

Aziz Zahedi
Aziz Zahedi
Styrelseledamot

2025-06-28
Datum